
globe www.karvina.cz    book Karvinský zpravodaj    envelope zpravodaj@karvina.cz září 2023 13

ŽIVOT VE MĚSTĚ

Chystá se další Noc vědců 

Obchodně podnikatelská fakulta Slezské univerzity zve všechny 
zájemce na akci skvělého mixu zábavy a vzdělání pod názvem  
Noc vědců, která se uskuteční v pátek 6. října 2023. Letošní 
ročník na téma Tajemství slibuje řadu záhadných a fascinujících  
aktivit pro zájemce všech věkových skupin. V prostorách 
hlavní budovy fakulty ve Fryštátě budete mít možnost  
navštívit přednášky zaměřené na luštění záhad lidské psy-
chiky a parapsychologii, seznámíte se s módními trendy ve 
výživě, ochutnáte jedlý hmyz nebo finger foody vyrobené 
ze superpotravin, zjistíte, v čem spočívá tajemství peněz 
a  jak je ochránit před krádeží, dozvíte se, jaké je tajem-
ství obrazů a jak se dá obraz zpracovat v prostředí MS Excel, 
dozvíte se, jaké je tajemství úspěšných značek a co přispívá  
k jejich triumfu. Pokud se vám podaří rozluštit tajemné boxy, 
čekají na vás lákavé ceny. Chybět nebudou různé soutěže a kre-
ativní koutek pro děti. Do kalendáře si nezapomeňte poznačit 
datum konání, nepropásněte příležitost prožít nezapomenutel-
ný večer plný tajemství a poznání a přijďte. Kompletní program 
akce Noc vědců najdete na webu fakulty www.slu.cz/opf/cz/.

inzerce

NEPŘEPLÁCEJTE ZBYTEČNĚ 
přijďte si k nám porovnat 
pojištění vašeho vozu

PŘI MAXIMÁLNÍM BONUSU 120 MĚSÍCŮ  
JE ROČNÍ POJISTNÉ 2073,- KČ
– Nepřeplácíte také na POV více, než musíte?
– Šetříme lidem čas i peníze
– JSME TU PRO VÁS

Partners Market Karviná
Tel. +420 596 321 759 / E-mail: pm.karvina@partners.cz

PŮVODNÍ SMLOUVA (klient 0 měsíců bonus)
LIMIT POV 100 MIL., ZÁKLADNÍ ASISTENCE
ŠKODA Octavia  
ROČNÍ POJISTNÉ: 6194,- KČ 

NOVÁ SMLOUVA (klient 12 měsíců bonus)
LIMIT POV 100 MIL., ZÁKLADNÍ ASITENCE 
+ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ ŘIDIČE
ŠKODA Octavia 
ROČNÍ POJISTNÉ: 3939,- KČ

REÁLNÝ PŘÍKLAD Z PRAXE

Inzerce_Karvina_auto_2023_A6.indd   1Inzerce_Karvina_auto_2023_A6.indd   1 17.08.2023   15:2617.08.2023   15:26

Nabízíme:

Více informací:

www.robekariera.czJdi na

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

https://www.karvina.cz/deje-se/karvinsky-zpravodaj
mailto:zpravodaj%40karvina.cz?subject=Karvinsk%C3%BD%20zpravodaj
https://www.karvina.cz/



